

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

		Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3010	Deltagaravgifter	0,00	9 817,00	10 000,00	0,0 %
3054	Försäljn varor Sv momsfri	200,00	0,00	0,00	0,0 %
3120	Regionbidrag	200 672,00	196 438,00	200 000,00	100,3 %
3500	Medlemsavgifter	361 260,00	360 140,00	375 000,00	96,3 %
3510	Nedläggningsintäkter	0,00	1 714,91	0,00	0,0 %
3740	Öresutjämning	3,30	1,54	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		562 135,30	568 111,45	585 000,00	96,1 %
Övriga rörelseintäkter					
3950	Årsmöte	0,00	-16 978,00	15 000,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		0,00	-16 978,00	15 000,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		562 135,30	551 133,45	600 000,00	93,7 %
Bruttovinst		562 135,30	551 133,45	600 000,00	93,7 %
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader					
5010	Förrådshyra	-10 041,00	-9 996,00	-10 000,00	100,4 %
5910	Annonnsbidrag	-138 600,00	-138 200,00	-139 000,00	99,7 %
5911	Distriktsannonsering	-25 996,00	-25 676,00	-25 000,00	104,0 %
5915	Uställningar och mässor	6 375,00	0,00	0,00	0,0 %
5930	Reklamtrycksaker mm	-2 550,00	-18 076,75	-15 000,00	17,0 %
6110	Kontorsmaterial	-766,50	-2 486,00	-2 000,00	38,3 %
6250	Postbefordran	-72,00	-4 879,00	-4 000,00	1,8 %
6270	DM Bidrag	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
6410	Styrelsearvode	0,00	-13 000,00	-13 500,00	0,0 %
6411	Styrelsemöte	-21 076,95	-35 811,50	-15 000,00	140,5 %
6415	Kostnadsersättningar	-29 000,00	0,00	0,00	0,0 %
6420	Revision	-500,00	-3 334,00	-1 000,00	50,0 %
6431	Resersättningar	-69 942,00	-8 511,50	-100 000,00	69,9 %
6432	Resekommitteer	0,00	-5 812,50	-3 000,00	0,0 %
6435	Konferens/kongresskostnader	-13 016,00	-38 178,00	-20 000,00	65,1 %
6450	Årsmöte	-59 253,00	-32 773,00	-30 000,00	197,5 %
6490	Pensionärsparlamentet	0,00	-17 344,00	0,00	0,0 %
6530	Redovisningstjänster	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	100,0 %
6570	Bankkostnader	-1 137,00	-1 248,00	-1 200,00	94,7 %
6610	Utbildning	-31 854,50	-68 367,00	-49 000,00	65,0 %
6990	Övriga kostnader	-13 304,00	-68 554,25	-70 000,00	19,0 %
6991	SPF Appen	787,50	-8 699,91	0,00	0,0 %
6992	STIM-avgifter	-44,40	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-439 990,85	-530 947,41	-537 700,00	81,8 %
Personalkostnader					
7610	Utbildning	0,00	-9 747,50	-16 000,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		0,00	-9 747,50	-16 000,00	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-439 990,85	-540 694,91	-553 700,00	79,5 %
Rörelseresultat före avskrivningar		122 144,45	10 438,54	46 300,00	263,8 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		122 144,45	10 438,54	46 300,00	263,8 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		122 144,45	10 438,54	46 300,00	263,8 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300	Ränteintäkter	8 122,42	2 469,77	2 500,00	324,9 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 122,42	2 469,77	2 500,00	324,9 %

Resultatrapport
Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 24-01-01 - 24-12-31

		Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8400	Räntekostnader	-106,00	0,00	0,00	0,0 %
8490	Övriga skuldrelaterade poster	-180,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-286,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		7 836,42	2 469,77	2 500,00	313,5 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		129 980,87	12 908,31	48 800,00	266,4 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		129 980,87	12 908,31	48 800,00	266,4 %
Resultat före skatt		129 980,87	12 908,31	48 800,00	266,4 %
Beräknat resultat		129 980,87	12 908,31	48 800,00	266,4 %
8999	Redovisat resultat	0,00	2 091,69	0,00	0,0 %